РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ КРАСНОКАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«26» июня 2025 года

№ 107
О передаче муниципального имущества Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края в безвозмездное пользование Некоммерческой негосударственной организации «Коллегия адвокатов Забайкальского края» Краснокаменский филиал
Рассмотрев обращение заведующего Краснокаменским филиалом Коллегии адвокатов Забайкальского края Емельяновой Н.С. от 21.04.2025 вх. № 4480, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края», утвержденным решением Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края от 27.02.2025 № 21, Положением о порядке передачи объектов муниципальной собственности Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края в безвозмездное пользование, утвержденным Советом Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края от 30.04.2025 № 59,  Совет Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края решил:
1. Передать имущество Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края в безвозмездное пользование Некоммерческой негосударственной организации «Коллегия адвокатов Забайкальского края» Краснокаменский филиал сроком на 5 (пять) лет  согласно приложению.
2. Настоящее  решение   распространяет   свое  действие   на правоотношения, возникшие между сторонами с 10.01.2025.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию - опубликованию на Официальном сайте Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://adminkr.ru, регистрация в качестве сетевого издания            ЭЛ № ФС 77-75936 от 03.07.2019) и вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
Председатель Совета
Краснокаменского
муниципального округа

А.У. Заммоев
Приложение к решению Совета

Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края

от «26»  июня 2025 года № 107
Перечень муниципального имущества,

находящегося в собственности Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, передаваемого в безвозмездное пользование Некоммерческой негосударственной организации «Коллегия адвокатов Забайкальского края» Краснокаменский филиал
	№ п/п
	Наименование объекта

передачи
	Адрес объекта
	Площадь (кв.м.)

	1.

	Часть нежилого

помещения
	674673,
Забайкальский край,

г. Краснокаменск,

1 микрорайон, дом 102, кв.54
	12,0

___________